Министерство науки и высшего образования Российской Федерации
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшею образовешия

<Урапьский государственный юридический }тиверситет имени В.Ф. Яковлева>
(ФГБОУ ВО <УрГЮУ имени В,Ф. Яковлево)

прикАз

г. Екатеринбург Ns ?/9

В соответствии с пунктом 1 статьи 101 Федера.,,rьного закона от 29.12.2012 N2r,з_Фз
кОб образовании в Российской Федерации> и пунктаI,1и 2.4 и 2,5 Устава ФГБоУ ВО кУрГ-ЮУ>,
утвержденного прикa}зом Министерства нау(и и высшего образования Российской Федерачии
от 24.12.2018 ]ф 1241

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. На основанИи утвержденнОй плановой калькуляции установить стоимость образовательных
услуг для слушателей по программе повышения квалификации, реализуемой в инстит)де
дополнительного образования, с начаJIа срока ее реilлизации:

1. 1. Установить стоимость элементов прогрalммы:
Стоимость одного часа

исходя из общего
количества часов по

образовательной
проrр:rмме,

рублей
l49,78

2. Отделу лицензирования, аккредитации и контроJIя качества образовательною процесса}МУ
организовать размещение настоящего приказа на официшrьном сайте }тrиверситета в течение
пяти рабочих дней с момента его подписаЕия.
3. УБУиФК (главному бу<галтеру) обеспечить внесеЕие дчlнньIх о стоимости IlрогрitмIfы в
прогрzlммное обеспечение в срок до З0.10.2023.
4. ЗаведующеМу канцелярией довести настоящий приказ до руководителей cTpyqypнbD(
подразделений: инстит}т дополнительного образования, юридический отдел, управJIение
экономики и государственньIх закупок, отдел учета доходов от предпринимательской и rrной,
приносящей доход деятельности, отдел лицензирования, аккредитации и контроля кач(эства
образовательного процесса УМУ, а также глчшного бухгаrтера.

Наименование программы
дополнительного

профессионального
образования

код
програм-

мы

Форма
обучения

Срок
об}чения

Срок
реitлизации

коли.lество
часов по

программе

CToltMocTb
]lо

[роч]амме,

ру(5лей

Организация работы органов
местного самоуправления в

сфере земельtrых отношений

202З.Пкв.
09.000_

идо-134

5 дней з0.10.2023_
03,11.2023

зб 5 392,00

И.о.ректора М.В. Гончаров

0 1 нOя 202J

По основной деятельности
О стоимости обуrения в
инстит},те дополнительного
образования

очная

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Бублик Владимир Александрович
Должность: Ректор
Дата подписания: 01.11.2023 14:11:36
Уникальный программный ключ:
c51e862f35fca08ce36bdc9169348d2ba451f033